- Dixit Aomar Berexi Alphargani Tyberiadis: scito quod destructiones UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 365, 100recto
- Dixit Apollonius philosophus: Planetarum quidam sunt diurni UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 386, 169verso
- Dixit Apollonius philosophus: Planetarum quidam sunt diurni UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 386x, 169verso
- Dixit Aristoteles: Intentio nostra in hoc libro et quod oportet determinare UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 351, 275rectob
- Dixit dominus Iesus Christus discipulis suis ego sum via UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 021, 120recto
- Dixit dominus serpenti de muliere: Ipsa conteret caput tuum - (Gen 3) UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 173, 16recto
- Dixit et oportet quod dicamus primo quid sit nomen UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 318, 44rectoa
- Dixit famulus Abdalla filius Ali filii Mahsoph filii astrologi: Quoniam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 389, 56recto
- Dixit famulus Abdalla filius Ali filii Mahsoph filii astrologi: Quoniam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 389x, 56recto
- Dixit famulus Abdalla servus Dei filius Ali filii Mahsoph filii astrologi: Quoniam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 380, 1recto
- Dixit G. Rasi: De lapide qui in renibus vel vesica generatur UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 244, 190versoa
- Dixit G.: oportet nos inspicere pulsus utilitatem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 276, 69rectob
- Dixit Galenus: Ignis qui descendit super altare UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 260, 357rectoa
- Dixit Galenus: Oportet nos inspicere pulsus utilitatem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 249, 185versob
- Dixit Geafar qui vocatur Albumasar: Causa quae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 376
- Dixit Geafar qui vocatur Albumasar: Causa quae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 376x
- Dixit Haly Abenragel filius: Laudatus sit deus et regratiatus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 353, 1recto
- Dixit Haly Abenragel filius: Laudatus sit deus qui est dominus sublimatum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 353, 78recto
- Dixit Haly filius Abenragel: Gratias uni Deo victorioso honorato UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 390
- Dixit Haly filius Abrenragel: Gratias uni Deo victorioso honorato UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 395, 150recto
- Dixit Haly filius Abrenragel: Gratias uni Deo victorioso honorato UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 395x, 150recto
- Dixit Hermes quod sol et luna post UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 386, 50recto
- Dixit Hermes quod sol et luna post UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 386x, 50recto
- Dixit Hermes quod sol et luna post UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 386, 13recto
- Dixit Hermes quod sol et luna post UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 386x, 13recto
- Dixit Hermes quod sol et luna post UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 082, 183recto
- Dixit Hermes quod sol et luna post UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 082x, 183recto
- Dixit Hermes quod sol et luna post deum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 386x, 17rectob
- Dixit Hermes quod sol et luna post deum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 386x, 1verso
- Dixit Hermes quod sol et luna post deum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 352, 17rectob
- Dixit Hermes quod sol et luna post deum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 354, 1verso
- Dixit Hermes quod sol et luna post deum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 361, 95recto
- Dixit Hermes quod sol et luna post deum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 361x, 17rectob
- Dixit Hermes quod sol et luna post deum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 361x, 1verso
- Dixit Hermes quod sol et luna post deum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 361x, 95recto
- Dixit Hermes quod sol et luna post deum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 386x, 17rectob
- Dixit Hermes quod sol et luna post deum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 082x, 17rectob
- Dixit Hippocrates -- se in manus illius UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 343, 180recto
- Dixit Hippocrates -- se in manus illius UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 343x, 180recto
- Dixit Hippocrates medicorum optimus cuiusmodi UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 215, 86rectoa
- Dixit Hippocrates medicorum optimus cuiusmodi UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 361, 119verso
- Dixit Hippocrates medicorum optimus cuiusmodi UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 361x, 119verso
- Dixit Hippocrates medicorum optimus: Cuiusmodi UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 267, 189rectob
- Dixit Hippocrates: Cum in somnis apparet apostema UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 178, 98rectob
- Dixit Homar Ben Alfargahm Tyberiadis: Scito quod divisiones UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 330, 69recto
- Dixit Homar Ben Alfargahm Tyberiadis: Scito quod divisiones UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 330x, 69recto
- Dixit Maria ad angelum: Quomodo fiet -- hic UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 150, 142verso
- Dixit Maria ad angelum: Quomodo fiet -- hic UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 150x, 142verso
- Dixit Maria ad angelum: Quomodo fiet UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 167, 292verso
- Dixit Maria ad angelum: Quomodo fiet UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 167x, 292verso
- Dixit Messahala oportet te considerare UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 361, 52recto

- Dixit Messahala oportet te considerare UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 361x, 52recto
- Dixit Messahala quia deus altissimus fecit terram UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 395x, 77recto
- Dixit Messahala quia deus altissimus fecit terram UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 088, 77recto
- Dixit Messahala quod dominus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 394, 141recto
- Dixit Messahala quod dominus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 394x, 141recto
- Dixit Omor ben Alfragani Tyberiadis: Scito quod definitiones nativitatum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 089, 79recto
- Dixit perscrutator anno Domini 1325 in civitate Elorum Angliae anno regis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 395, 98recto
- Dixit perscrutator anno Domini 1325 in civitate Elorum Angliae anno regis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 395x, 98recto
- Dixit Petrus Alfonsi servus Christi Iesu, compositor huius libri: Gratias ago UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 351, 36verso
- Dixit Petrus Alfonsi servus Christi Iesu, compositor huius libri: Gratias ago UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 351x, 36verso
- Dixit Petrus Alfonsus servus Christi Iesu, compositor huius libri: Gratias ago -- huic libello nomen iniungens, ut est Ex re, id est clericalis disciplina UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 082, 66recto
- Dixit Petrus Alfonsus servus Christi Iesu, compositor huius libri: Gratias ago -- huic libello nomen iniungens, ut est Ex re, id est clericalis disciplina UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 082x, 66recto
- Dixit Ptolemaeus et Hermes quod lunae locus in hora UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 379, 99rectob
- Dixit Ptolemaeus et Hermes quod lunae locus in hora UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 376x, 99rectob
- Dixit Ptolemaeus et Hermes quod lunae locus in hora UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 377, 50verso
- Dixit Ptolemaeus: Iam scripsi tibi lesure --. Scientia stellarum ex te et illis est. Astrologus non debet dicere UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 377, 54verso
- Dixit Ptolemaeus: Iam scripsi tibi lesure --. Scientia stellarum ex te et illis est. Astrologus non debet dicere UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 377x, 54verso
- Dixit Ptolemaeus: Iam scripsi tibi lesure ... Scientia stellarum ex te et illis est UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 380, 130recto
- Dixit Ptolemaeus: Iam scripsi tibi lesure ... Scientia stellarum ex te et illis est UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 380x, 130recto
- Dixit Ptolemaeus: Iam scripsi tibi lesure ... Scientia stellarum ex te et illis est UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 383, 138recto
- Dixit Ptolemaeus: Iam scripsi tibi lesure ... Scientia stellarum ex te et illis est UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 383x, 138recto
- Dixit Ptolemaeus: Iam scripsi tibi lesure libros de hoc UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 361x, 39recto
- Dixit Ptolemaeus: Iam scripsi tibi lesure libros de hoc UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 377, 39recto
- Dixit Rasis: Volo in hoc capitulo dicere medicinas quae necessariae sunt in doloribus iuncturarum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 260, 346rectoa
- Dixit Rasis: Volo in hoc capitulo dicere medicinas quae sunt necessariae in doloribus iuncturarum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 265, 121rectob
- Dixit Sadan: Audivi Albumasar dicentem quod omnis vita UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 352, 11versoa
- Dixit Thebit Bencorat: Aristotelis qui legerit philosophiam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 380, 140recto
- Dixit Thebit Bencorat: Aristotelis qui legerit philosophiam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 380x, 140recto
- Dixit Thebit Bencorat: Aristotelis qui legerit philosophiam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 395, 124recto
- Dixit Thebit Bencorat: Aristotelis qui legerit philosophiam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 395x, 124recto
- Dixit Zael Benbux israelita: Scito quod signa sunt duodecim et ex eis sex masculina UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 223, 120recto
- Dixit Zeel Benbux israelita: Scito quod signa sunt duodecim et ex eis sex masculina UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 18x, 120recto
- Dixit Zeel Benbux israelita: Scito quod signa sunt duodecim et ex eis sex masculina UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 361x, 120recto
- Dixit: Intentio nostra est in hoc libro quod oportet determinare UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 079, 126versoa
- Dixit; qui scribit, loqui praesumitur; Guilermus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 144, 190recto
- Diz sint dye syben houbet sunde mit iren tochtern UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 147, 46verso
- Docentes et dantes doctrinam non debent mentiri UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 351, Rückblatt verso
- Docet Magister historiarum scholasticarum 12 capitulo Actuum apostolorum, ubi dicit sic, quod Tiberius Caesar cum filium UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 391, 57verso
- Doctor doctorum Alexander de Haleg UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 094, 202versoa
- Doctrinam de gradibus intendimus triplicem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 236, 50versob
- Doctrinam de gradibus intendimus tripliciter UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 237, 86rectob

- Doctrinam de gradibus intendimus tripliciter UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 227, 305verso
- Doctrinis variis et peregrinis nolite UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 146, 1recto
- Documentum generale est UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 270, 37versob
- Dogmata vera -- nymant doch geschelden UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 004
- Dolor capitis invenitur item si fuerit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 260, 340rectoa
- Dolor dorsi postquam Avicenna UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 192, 55recto
- Dolor nimius non deliberat non verecundatur UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 099, 83recto
- Dolorem capitis: Significat spuma in urina UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 273, 40rectoe
- Domina Brigida in regno UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 114
- Dominae T. gratia Dei Hispanorum reginae Iohannes Hispaniensis (!) salutem. Cum de utilitate corporis -- futuro praemium UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 032, 72recto
- Domine de Moshaim UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 124, 203verso
- Domine Deus (Oratio Manasse 1,1) - Ista oratio regis Manasses non est in hebraeo nec est de textu UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 155, 128versob
- Domine Iesu Christe qui ecclesiam tuam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 142, 119verso
- Domine Iesu Christe qui es lumen ante saecula visibilium et invisibilium UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 017, 39verso
- Domine si vis - (Mt 8,2) Hic ostenditur nobis fides istius infirmi UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 047, 8verso
- Domine, ne in furore tuo arguas UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 039, 43recto
- Dominis sanctis ac beatissimis viris Chromatio et Heliodoro episcopis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 130, 65verso
- Domino -- pro me UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 086
- Domino enim regi tali salutem. Cum de sanitate animalis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 347, 28recto
- Domino enim regi tali salutem. Cum de sanitate animalis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 347x, 28recto
- Domino et patri s. h. N. munusculum hoc dilectionis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 324, 1recto
- Domino et patri suo venerabili Anglorum antisti Fulgentio viro scilicet ex re nomen habenti -- Iohannes servus servorum Dei quidquid patri dominoque servus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 093, 9recto
- Domino et patri suo venerabili Anglorum antisti Fulgentio viro scilicet ex re nomen habenti UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 094, 2recto
- Domino et patri T. Hugo munusculum hoc dilectionis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 010, 1recto
- Domino et patri T. Hugo munusculum hoc dilectionis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 050, 161verso
- Domino Heriberto Coloniensi episcopo Albinus heremitus indignus ... ex quo, mi pater ... sanctorum requiescant UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 324, 113verso
- Domino in Christo desiderantissimo et vere beatissimo Accan episcopo Beda UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 092, 1recto
- Domino nostro sancto et beatissimo Orontis episcopo UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 099, 40recto
- Domino patri carissimo Petro episcopo Portuensi Lotharius indignus -- humilitatem humanae conditionis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 077, 298recto
- Domino reverentissimo ac religiosissimo Haistulfo archiepiscopo Hrabanus minimus --. Cum te sancte pater -- memorem nostri UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 064, 101recto
- Domino sancto ac reverentissimo fratri Orosio Isidorus salutem. Quaedam notissima nomina legis et evangeliorum quae sub allegoria imaginarie obteguntur UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 173, 11rectoa
- Domino sancto evangelio UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 103
- Domino suo excellentissimo in cultu religionis christianae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 178, 47verso
- Domino suo excellentissimo in cultu religionis christianae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 262, 72rectoa
- Domino suo Montis Cassianensis abbati Desiderio UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 177, 1rectoa
- Domino suo montis Cassinensis abbati Desiderio reverentissimo patrum patri UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 184, 1verso
- Dominus ac redemptor noster ad commendationem et confirmationem evangelicae fidei UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 170, 127rectoa
- Dominus ad Moysen in deserto etc. Multiplicabo semen etc. Secundum litterae superficiem videtur Abrahae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 055, 1recto
- Dominus ad Moysen in deserto etc. Multiplicabo semen etc. Secundum litterae superficiem videtur Abrahae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 055x, 1recto
- Dominus dicit in evangelio: Maiorem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 102, 6recto
- Dominus noster Iesus Christus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 102, 166verso
- Dominus noster quinta aetate venit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 102, 91verso
- Dominus quae pars? Nomen. Quare? Quia significat UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 004, 1recto
- Dominus quidem Iesus (Mc 16,9) - In verbis istis circa ascensionem domini notantur quattuor. Prima est ascendens dignitas UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 058, 233verso